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KLASSE A-C1: BJ bis 1986 / bis 175ccm 
 Platz Nr Name Maschine Land Geb Bonus Start Soll Trial Sonder Gelände GESAMT Med. 

 1. 05 Friedrich Hieronymus Hercules 100ccm/1973 GER 1955 4 0 9,9 0 0 077,2 083,1 G 

 2. 04 Dario Salvi Simson 80ccm/1984 I 1958 0 0 11,4 0 0 073,5 084,9 G 

 3. 10 Livio Cordani SWM 175ccm/1974 I 1957 2 0 10,4 0 2 075,7 086,1 G 

 4. 03 Ulf Gänsicke MZ 175ccm/1958 GER 1958 10 0 11,7 1 0 089,0 091,7 S 

 5. 07 Peter Neurauter KTM 175ccm/1976 T 1950 4 0 10,0 0 0 091,2 097,2 S 

 6. 728 Hans Theis DKW 125ccm/1954 GER 1940 14 0 12,1 0 0 101,1 099,2 S 

 7. 11 Christian Neel KTM 175ccm/1980 GER 1963 -2 0 20,7 0 0 107,7 130.4 S 

 

Nicht in der Wertung: 

 DQF 12 Peter Sifkovits Puch Frig. 75ccm/1980 ST 1962 0 11,4 DQF 

 DQF 09 Paolo Pumpel Fantic 75ccm/1978 I 1965 0 0 10,2 0 2 DQF 

 DQF 08 Roberto Biaggi Zündapp 125ccm/1972 I 1955 4 18,8 DQF 

 DQF 06 Paolo Gotti Fantic 75ccm/1978 I 1964 0 0 10,5 0 2 DQF 

 DQF 02 Gernot Olschnegger CZ 175ccm/1973 ST 1990 2 13,8 DQF 

 DQF 01 Wolfgang Edlinger KTM 175ccm/1978 ST 1946 4 10,1 DQF 
 

 

 

 



 KLASSE A2: BJ bis 1973 / über 175ccm 
 Platz Nr Name Maschine Land Geb Bonus Start Soll Trial Sonder Gelände GESAMT Med. 

 1. 016 Günther Lang MZ 250ccm/1967 GER 1957 5 0 10,3 0 0 078,6 083,9 G 
 2. 600 Klaus Wieland MZ 250ccm/1966 GER 1947 7 0 10,0 0 0 081,6 084,6 G 
 3. 019 Uwe Heußler Husquarna 250ccm/1973 GER 1966 0 0 15,3 0 0 086,8 102,1 S 
 4. 741 Manfred Angerer BMW 310ccm/1954-4T GER 1943 14 0 11,5 0 0 107,8 105,3 S 
 5. 803 Gunter Kühl Jawa 250ccm/1968 GER 1933 11 0 11,6 4 0 125,2 129,8 S 

Nicht in der Wertung: 
 DQF 017 Ulrich Hahn MZ 250ccm/1967 GER 1962 5 - DQF 
 

 KLASSE B2: BJ bis 1979 / über 175ccm 
 Platz Nr Name Maschine Land Geb Bonus Start Soll Trial Sonder Gelände GESAMT Med. 

 1. 23 Luca Dadda DKW 250ccm/1978 I 1968 0 0 9,5 0 2 068,0 079,5 G 
 2. 21 Felix Wegleitner Husqvarna 250ccm/1979 T 1991 0 0 10,5 0 0 069,4 079,9 G 
 3. 24 Heinz Föger KTM 250ccm/1978 T 1959 2 0 9,6 0 0 073,5 081,1 G 
 4. 30 Peter Berg Bultaco 250ccm/1978 GER 1968 0 0 9,5 0 0 071,9 081,4 G 
 5. 31 Gerhard Wallisch KTM 250ccm/1977 NÖ 1956 2 0 9,3 0 0 075,3 082,6 G 
 6. 26 Wolfgang Vogler Maico 400ccm/1979 GER 1962 2 0 9,4 0 0 077,3 084,7 G 
 7. 32 Beppo Wanka KTM 400ccm/1975 GER 1954 2 0 9,1 0 2 077,2 086,3 G 
 8. 29 Richard Grüsser Maico 250ccm/1978 GER 1968 0 0 18,0 0 0 075,6 093,6 S 
 9. 33 Roland Düringer Yamaha 500ccm/1977-4T NÖ 1963 2 0 10,2 9 0 080,8 098,0 S 
 10. 018 Rainer Strohbach MZ 400ccm/1975 GER 1954 2 0 10,7 0 0 091,4 100,1 S 
 11. 27 Ulrich Steding Maico 250ccm/1979 GER 1960 2 0 10,7 2 0 103,3 114,0 S 
 12. 22 Michael Ernst Hercules 250ccm/1978 GER 1963 0 0 9,8 0 0 109,5 119,3 S 

Nicht in der Wertung: 
 DQF 25 Wolfgang Panzenböck KTM 250ccm/1978 NÖ 1960 2 - DQF 
 DQF 35 Dennis Behr Sachs 350ccm/1977 GER 1979 0 0 9,5 0 0 DQF 
 DQF 34 Klaus Bischof Kawasaki 250ccm/1978 ST 1970 2 12,0 DQF 
 DQF 28 Andre Horvath KTM 250ccm/1977 NÖ 1976 0 10,4 DQF 
 



 KLASSE C2: BJ bis 1986 / über 175ccm 
 Platz Nr Name Maschine Land Geb Bonus Start Soll Trial Sonder Gelände GESAMT Med. 

 1. (TBZ) 44 Christian Kaiser Husqvarna 500ccm/88-4T ST 1968 -2 0 8,3 0 0 065,4 075,7 G 
 2. 51 Kurt Winkler KTM 250ccm/1982 ST 1954 2 0 10,0 0 0 070,6 078,6 G 
 3. 52 Falk Händel MZ 380ccm/1986 GER 1967 0 0 9,2 0 0 075,0 084,2 S 
 4. 50 Paul Hieronymus KTM 420ccm/1980 GER 1952 4 0 9,2 3 0 076,2 084,4 S 
 5. 40 Franz Egger Yamaha 250ccm/1983 ST 1953 2 0 9,2 0 0 077,3 084,5 S 
 6. 47 Martin Rieger Honda 250ccm/1982-4T ST 1966 2 0 10,5 0 0 078,6 087,1 S 
 7. 42 Jürgen Wallgram Yamaha 500ccm/1988-4T ST 1991 -2 0 9,3 0 0 075,9 087,2 S 
 8. 43 Gerd Roscher MZ 250ccm/1985 GER 1971 0 0 9,4 0 0 078,2 087,6 S 
 9. 48 Mark van Woensel Suzuki 250ccm/1980 B 1951 4 0 10,3 0 0 081,4 087,7 S 
 10. 54 Herbert Goldnagl Honda 350ccm/1985-4T NÖ 1949 6 0 9,8 0 0 085,4 089,2 S 
 11. 60 Alfred Steinwidder KTM 350ccm/1981 ST 1956 2 0 9,4 3 0 079,6 090,0 S 
 12. 57 Helmut Wernig Yamaha 500ccm/1986-4T ST 1975 2 0 9,4 3 0 083,1 093,5 S 
 13. 41 Josef Reif Suzuki500ccm/1987-4T ST 1972 -2 0 9,0 1 2 082,5 096,5 S 
 14. 46 Karl Vollmann KTM 500ccm/1986-4T W 1953 4 0 9,7 0 0 092,6 098,3 S 
 15. 53 Hubert Merl Yamaha 350ccm/1985-4T ST 1953 4 0 10,6 3 0 088,9 098,5 S 
 16. 45 Jens-Uwe Marx MZ 250ccm/1988 GER 1971 -2 0 9,7 0 0 087,9 099,6 S 
 17. 39 Markus Gsellmann KTM Krad250ccm/1985 BL 1984 0 0 13,2 0 0 091,4 104,6 S 
 18. 49 Wernfried Kogler KTM 250ccm/1986 K 1952 4 0 10,4 3 0 097,1 108,5 S 
 19. 38 Horst Ebner Yamaha 550ccm/1983-4T NÖ 1968 2 0 9,9 2 0 105,1 115,0 S 
 20. 59 Hannes Pemberger Honda 500ccm/1984-4T ST 1982 2 0 10,2 3 0 110,4 121,6 S 
 21. 37 Mike Robertson Yamaha 200ccm/1986 GB 1963 0 0 11,8 0 0 126,6 138,4 S 
 22. 36 Mex Wieshofer Yamaha 500ccm/1983-4T T 1964 2 0 10,6 3 0 162,6 174,2 S 

 

Nicht in der Wertung: 

 DQF 55 Robert Dobida Yamaha 500ccm/1984-4T ST 1964 2 0 10,2 0 0 DQF 
 DQF 56 Walter Spacek Yamaha 500ccm/1988-4T W 1963 -2 10,0 DQF 



 TEAMWERTUNG 
 1. TEAM NORELLI BERGAMO 1 250,5 
   04 Dario Salvi 084,9 
   10 Livio Cordani 086,1 
   23 Luca Dadda 079,5 

 2. ENDURO TEAM - TIROL 258,2 
   07 Peter Neurauter 097,2 
   24 Heinz Föger 081,1 
   21 Felix Wegleitner 079,9 

 3. MZ TEAM 1 260,2 
   03 Ulf Gänsicke 091,7 
   16 Günther Lang 083,9 
   600 Klaus Wieland 084,6 

 4. ENDUROTEAM - BAYERN 261,3 
   32 Beppo Wanka 086,3 
   30 Peter Berg 081,4 
   29 Richard Grüsser 093,6 

 5. YAMAHATEAM MURAU 270,2 
   40 Franz Egger 084,5 
   42 Jürgen Wallgram 087,2 
   53 Hubert Merl 098,5 

 6. ENDURO - SENIOREN - DEUTSCHLAND 312,1 
   728 Hans Theis 099,2 
   05 Friedrich Hieronymus 083,1 
   803 Gunter Kühl 129,8 

 7. YAMAHA XT TEAM AUSTRIA 387,2 
   33 Roland Düringer 098,0 
   36 Mex Wieshofer 174,2 
   38 Horst Ebner 115,0 

 8. SCOTLAND / GERMANY ENDURO TEAM 388,1 
   37 Mike Robertson 138,4 
   11 Christian Neel 130,4 
   22 Michael Ernst 119,3 

Nicht in der Wertung: 

 BISCHOF IMMOBILIEN - ENDURO TEAM IBI DQF 
   01 Wolfgang Edlinger 
   49 Wernfried Kogler 
   60 Alfred Steinwidder 

 TEAM CAMPING WERNIG DQF 
   57 Helmut Wernig 
   56 Walter Spacek 
   55 Robert Dobida 
 MZ TEAM 2 DQF 
   18 Rainer Strohbach 
   26 Wolfgang Vogler 
   17 Ulrich Hahn 
 KTM HORVATH AUSTRIA DQF 
   28 Andre Horvath 
   31 Gerhard Wallisch 
   25 Wolfgang Panzenböck 


